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Onun adı gələndə çöhrələrə təbəssüm qonur. Bu, Azərbaycanın ünlü te-

atr və kino sənətçisi, Xalq artisti Afaq Bəşirqızıdır. Tibb işçiləri Mədəniyyət 
evinin dram dərnəyində atdı÷ı ilk kövrək sənət addımları tezliklə mətinləşib 
və onu milyonların sevimlisinə çevirib. Artıq yarım əsrdən çoxdur ki, gülüş 
ustası Afaq xanım səhnədə və ekranda yaddaqalan obrazlar yaradır.  

   Soyadı Səfərova olan Afaq Bəşir qızı 
15 avqust 1955-ci ildə Bakıda dünyaya 
göz açıb. Buradakı 20 saylı orta məktəbi 
bitirib. Sənədlərini BD8-nun Şərqşünaslıq 
fakültəsinə verib, lakin müsabiqədən keç-
mədiyi üçün qəbul olunmayıb və atasının 
yolu ilə getməyi qərara alıb.1974–1979-cu 
illərdə İncəsənət 8niversitetinin Mədəni 
maarif fakültəsində təhsil alıb. Aktyorluq 
fəaliyyətinə 1973-cü ildə Lənkəran Döv-
lət Dram Teartında başlayıb. İki il sonra 
Sumqayıt Dövlət Dram Teatrında çalışma-
ğa başlayıb, 1989-cu ildə isə atası Bəşir 
Səfəroğlunun ruhunun daim pərvaz elədi-
yi Musiqili Komediya Teatrına dəvət alıb. 
Harada çalışmasından asılı olmayaraq, 
Afaq Bəşirqızı oynadığı tamaşaların əsas 
uğur dağarcığı olub. Hazırda Azərbaycan 
Mədəniyyət və İncəsənət 8niversitetində 
aktyorluq kursunda dərs deyir, professor-
dur. 

Afaq xanım Lənkəran səhnəsində Sər-
vinaz, Dürdanə, Fəxrəndə, Pəri xanım, 
Pakizə kimi ad qoyub. Sumqayıt teatrında 
Humay, Klava, Xəbərçi Xədicə, =iba, Gül-
badam, Sənəm, Şənbə xanım olub, amma 
“Bəxt üzüyü”nün Söylüsü onların hamısını 
qanadının altına yığıb. “Muzkomediya”da 
Ofelya xanım, Qızbacı, Sənəm, Güldəstə, 
=alxa, Xanuma, Kimyagər, Minnət xanım, 
Qəmzə, Roza... olaraq qəlbləri  fəth edib. 
Bu obrazların hamısı bir istedad düyünün-
də birləşib və bir adın – Afaq Bəşirqızının 
sənətkar kimi şöhrətlənməsinə layiqli xid-
mət göstərib.  

  Sumqayıt teatrının 80-ci illərdə baş 
rejissoru olan Yusif Əkbərovun tamaşaya 
qoyduğu “Bəxt üzüyü” (Vaqif Səmədoğlu) 

komediyasını indi də xatırlayanda könlü-
müzü xoş duyğular sarır. Premyerası çox 
uğurla keçən bu əsər inanılmaz şöhrət qa-
zandı, uzun müddət repertuarda yaşadı və 
az qala hər tamaşası anşlaqla keçdi. Afaq 
Bəşirqızı (Söylü), Valeh Kərimov (Moşu), 

Vaqif Əliyev (Müstəntiq), Məzahir Sü-
leymanov (Tanrıbəy), Sabir Məmmədov 
(Hüseyn) və başqalarının sanballı akt-
yor ansamblı onlara çox böyük tamaşaçı 
məhəbbəti qazandırdı. Komik ifalar – “Fat-
ma cijisindən” sitatlar gətirən Söylünün 
Moşu Göyəzənli və Seda ilə, “xoşbəxtlik” 
sözünə qafiyə tapa bilməyən şairin bəxt 
üzüyü itən qonşusu Sara və KeÀi İsgən-
dərin “xələf”i – alkaş Hüseynlə, onunsa 
Tanrıbəy dayı ilə real həyata uyğun, təbii 
koloritli dialoqları, ekspromt replikaları, 
improvizələri dillər əzbəri oldu. 

   Bir sumqayıtlı kimi şahidiyəm ki, 
təkcə Bakıdan deyil, bütün bölgələrdən, 
hətta Gürcüstandan da dolu avtobuslarla 
adamlar bu tamaşaya baxmaq üçün şəhəri-
mizə axın edirdilər. Sonra tamaşanın ekran 
inikası olan eyni adlı film də çəkildi. Bu 
şöhrətin baş səbəbkarlarından biri məhz 
Afaq xanım idi. 

   Yeri gəlmişkən, o vaxt bir “Qaraqa-
ya”Assosiasiyası vardı və qurumun rəh-
bərliyi Afaq xanımın sənətinin əsl pərəs-
tişkarı idi. Ondan nə istədiyini soruşanda 
“Bəxt üzüyü”nün ekranlaşdırılmasını arzu 
etdiyini deyib və beləliklə gözəl tamaşa 
kimi, sevimli film də meydana gəlib. Afaq 
xanımın kinoda “hindiski film”lər haqqın-
da dediyi “Qabağı ağlamalıdı, dalı hırılda-
malı” fikrini kiçik interpretasiya ilə “Bəxt 

üzüyünə də şamil etmək olar: üzdən gül-
məlidir, dərin qatlarında isə ağlamalı. Bu 
ekran əsərində çəkilən uşaqlardan biri də 
Afaq xanımın oğlu Səmraldır.  

   Onu da deyim ki, Səmralın atası Əh-
məd Təhməzovu da lap gənclik illərindən 
tanıyıram. Mən universitetin jurnalistika 
fakültəsinin qiyabiçi tələbəsi ikən çoxtiraj-
lı “Kimyaçı” qəzetində çalışırdım. Əhməd 
Təhməzov isə redaksiyamızın yaxınlığın-
dakı zavodun sexlərindən birində sahə 
ustası idi. Səhv etmirəmsə, Ceyranbatan-
da yaşayırdı və yaxın olduğuna görə, gə-
lib Sumqayıt teatrının bütün tamaşalarına 
baxırdı. Onunla görüşlərimizdə vurğunu ol-
duğu səhnə sənəti barədə söhbətlər edirdik. 

Sən demə, teatrın parlaq ulduzu Afaq Bə-
şirqızının sənəti kimi, özünə də aşiq olub- 
muş. Bir də eşitdim ki, ailə qurublar. İlk 
fürsətdəcə Əhməd müəllimi ürəkdən təbrik 
elədim. 

2013-cü ildə “Şöhrət” ordeninə, 2015-
ci ildə isə Prezidentin fərdi təqaüdünə  
layiq görülmüş Afaq Bəşirqızı sənət sev-
gisi ilə bir örnəkdir. O, Bəşir adlı elə bir 
çağlar bulağın şə൵af, şaqraq suyudur ki, 
cilvələrinə çoxları həsəd aparır. Teatrdakı 
peşəkarlığı ilə səhnənin ruhunu dəyişməsi 
bir yana, kinodakı oyunları ilə film kadrla-
rın işığının daha da artmasına, seyrçilərin 
qeyri-iradi olaraq gözlərini ekrana zilləmə-
sinə səbəb olub. Afaq xanımın filmoqra-
fiyasını Darçınbəyim (“Evləri köndələn 
yar”), =əhra (“Yaşıl eynəkli adam”), Bağ-
ça müəlliməsi (“777 nömrəli iş”), Suğra 
(“Bala – başa bəla”), Ayka (“Yarımştat”), 
Gülya (“Nekroloq”), Satıcı qadın (“Gi-
rov”), Ağanaz (“Qaynanamız” serialı), 
Fatma xala (“Həddən artıq uyğunluq”) və 
sair obrazlar bəzəyir.

   Həmişə gülüb-güldürən Afaq Bə-
şirqızının ağlamadığı günlərin olmadığı-
nı demək də düzgün olmaz. Bir dəfə hələ 
məktəbli ikən onu atasının silləsi ağladıb. 
Özü danışır ki, 20 qəpik verib sinif yolda-
şından sapand alıbmış. Atası onun  gün-
dəliyinə baxmaq üçün çantasını açanda 

sapandı görüb. Tərs kimi həmin gün ona 
dərsindən də “5” yox, azca aşağı qiymət 
veriblərmiş. Buna görə ata silləsini “da-
dıb”.

   Bir dəfə də komik rollar ifaçısının 
ağlamasına şəxsən özüm şahid olmuşam. 
Təxminən 40 il əvvəl dövlət televiziya-
sında müxbirlik etdiyim vaxtlar idi. Afaq 
xanım xətrini çox istədiyi sevimli rejis-
sorumuz – unudulmaz Xalq artisti Barat 
Şəkinskayanın qızı, ilk qadın telerejisso-
rumuz Solmaz Həmzəyevanın yanına gəl-
mişdi. Otağa girəndə gördüm ki, Solmaz 
xanımla söhbət edə-edə ağlayır. Tez geri 
qayıtdım. Sonra Solmaz xanım mənə dedi 
ki, Bəşir Səfəroğludan danışırdıq, Afaq 

birdən kövrəlib göz yaşlarına hakim ola 
bilmədi...  

   O, eyni zamanda, dostcanlı, təəssüb-
keş bir xanımdır. Sözünü cəsarətlə deyə bi-
lir. 2019-cu ildə Prezident İlham Əliyev və 
Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva 
ilə görüşdə Afaq Bəşirqızı bir çoxları kimi, 
özünün deyil, digər aktyorların və Teatr 
Xadimləri İttifaqının problemlərini dilə 
gətirməsi ilə də yadda qalıb. Bu, sənətə sıx 
bağlılıq, teatra böyük sevgi nümunəsidir.      

   Bu il martın 11-də Afaq xanımın atası 
Bəşir Səfəroğlunun 100 yaşı tamam olub. 

İndi isə ailə estafetinin daşıyıcısının 70 
yaşını qeyd edirik. Özündən 30 yaş böyük 
olan atasının üzünü cəmi 14 il görə bilib. 
Dəcəl uşaqlığı da elə onun ölümü ilə sona 
yetib... Mart ayında Bəşir Səfəroğlunun 
100 illiyi münasibətilə ata yurdu Quba-
dakı Mədəniyyət Mərkəzində Azərbaycan 
Dövlət Akademik Musiqili Teatrı Afaq Bə-
şirqızının iştirakı ilə “Toya bir gün qalmış” 
tamaşasını böyük uğurla təqdim edib. Afaq 
xanım 56 ildən bəri həyatda olmayan atası-
nın ruhuna üz tutaraq deyib ki, gördüyüm, 
duyduğum qədərincə, sənin yoxluğunla 
heç bir azərbaycanlı sənətsevər barışma-
yıb, həmişə rəhmət qazanmısan. Əlavə 
edək ki, Bəşir Səfəroğlu ölməz sənəti ilə 
bərabər, Azərbaycan incəsənətinə Afaq 
Bəşirqızı kimi bir sənətkar övlad bəxş et-
diyi üçün də rəhmət qazanıb.

Dünən bu yazını çapa hazırlayarkən 
xoş bir xəbər aldıq: Prezident İlham  
Əliyevin imzaladığı sərəncama əsasən, 
Xalq artisti Afaq Bəşirqızı “Şərəf” orde-
ninə layiq görülüb. Sevimli aktrisamız bu 
təltifə münasibət bildirərkən deyib: Var 
olsun Prezidentimiz! “Var olsun xalqı-
mız! Cənab Prezidentimizə mədəniyyətə, 

incəsənətə olan qayğısına görə təşəkkür 
edirəm! Daim medallar və ordenlərlə təltif 
olunmuşam. Tamaşaçılarımın diqqəti hə-
mişə üzərimdə olub, ali rəhbərlik tərəfin-
dən də qiymətləndirilmişəm”. O, həmçinin 
bütün incəsənət xadimlərinə çağırış edib: 
“Hamıya demək istərdim ki, mədəniyyəti 
qorumaq və Prezidentin qarşısında alnıa-
çıq olmaq üçün işləmək, sənəti yüksək sə-
viyyəyə qaldırmaq lazımdır”.

Əli 1Ə&Ə)XA1/,   
XQ

Bəşir Səfəro÷lu gülüşünün 
do÷ma sənət balası

%ə[tiyaU 9ahabzaGə ± ���

Türkiyənin Adana şəhərində Cümhuriyyət *ünü “Kitab anımı”nı ehtiva 
edən bir  abidə ucaldılıb. Abidənin postamentində  Mustafa Kamal Atatürkün 
məşhur bir kəlamı  həkk olunub� “Mən uşaq ikən fəqir idim. İki quruş əlimə 
düşüncə, onun bir quruşunu kitaba verirdim. Əgər belə etməsəydim, istədik-
lərimin heç birini edə bilməzdim”. Abidədə məhz kitaba səcdə ilə və özlərinin 
dəyərli kitabları ilə dahilik qazanmış XX əsrin böyük şəxsiyyətlərinin adları 
var.  100 yaşını qeyd etdiyimiz “İstiqlal” ordenli Xalq şairimiz Bəxtiyar 9a-
habzadənin adı bu abidədə ön sıradadır.  

Azərbaycan poeziya məbədinin ucal-
dılmasında danılmaz rolu olan, dünya ədə-
biyyatının xəzinəsinə töhfə verən istiqlal 
şairi Bəxtiyar Vahabzadə cəsarətli  qələm 
və kəlam sahibi kimi ən uca zirvələrə la-
yiqdir. Lirikasının mövzu genişliyi və 
rəngarəngliyi onun böyük mütaliəsindən, 
İlahi fəhmindən xəbər verir. O, hansı möv-
zuda yazırsa-yazsın, orada vətəndaşlıq və 
vətənpərvərlik, millilik, türkçülük və tu-
rançılıq, böyük şairin ölçüsüz istedadının 
təcəllası, müdrik yaradıcılığının ehtişamı 
var.

Bəxtiyarın yaradıcılığı ilə tanış olan 
oxucu özünü rahat hiss edir, ürəkdən 
gələn fəlsəfi sətirlərdə öz dünyasını tapa, 
həyəcanına sahib çıxa bilir. Qırğızıstan 
Respublikasının həmişəyaşar ədibi Çingiz 
Aytmatov Bəxtiyar Vahabzadənin poetik 
fikirlərinə yaxşı bələd olduğu üçün demiş-
di: “Bəxtiyar poeziyasında lirizmlə vətən-
daşlğın vəhdəti ayrılmaz qoşa simlərdir”. 
Bəli, bu qoşa simlər səsləndikcə haray qo-
parır, onun erudisiyalı dünyagörüşünə şə-
hadət verir. Bəxtiyar Vahabzadə lirikasının 
vurğunu, sonralar İslam dinini qəbul edən 
Ahmed Şmide (Hanspeter Şmide) şairin 
“Ana dili” şeirinin alman dilinə tərcümə-
sini oxuyandan sonra onu Vətən və ana di-
linin mücahidi kimi rəğbətləndirib: “Mən, 
vətənə və dilimə olan məhəbbətimi Bəxti-
yarın “Ana dili” şeirini oxuyandan sonra 
anladım!” Həqiqətən də, bu canlı abidə 
Bəxtiyar yaradıcılığının unikal lirikasıdır.

Dil açanda ilk dəfə, ana söyləyirik biz,
Ana dili adlanır bizim ilk dərsliyimiz.
İlk mahnımız laylanı anamız öz südüylə
İçirir ruhumuza bu dildə gilə-gilə.
Bu dil bizim ruhumuz, eşqimiz, canımızdır,
Bu dil bir-birimizlə əhdi-peymanımızdır«

1967-ci ildə Kasablankada qələmə 
aldığı “Latın dili” şeiri də dilin həssas 
məsələtək göz bəbəyi kimi qorunması-
nı hamıya tövsiyə edir. Yox olan vətənin, 
xalqın bu dildə “ana”, “vətən”, “torpaq” 
deyəni olmasa da, dil yenə  yaşayır. Şair bu 
dili sovet vaxtı sıxışdırılan Azərbaycan dili 
ilə müqayisə edir. “Vətən ola-ola dilimiz 
niyə korlanıb "” – deyir. 

«İndi söylə,

Hansı dilə ölü deyək�
9ətən varkən, Millət varkən,
Kiçik, yoxsul komalarda
Dustaq olan bir diləmi".. 
Yoxsa uzun əsrlərdən
keçib gələn, xalqı ölən,
özü qalan bir diləmi"

Sovet dönəmi prizmasından ədəbi dav-
ranışla bir araya sığmayan belə ifadələri 
yalnız   Bəxtiyar Vahabzadə kimi mübariz 
şairlər yaza bilərdi.  Bəxtiyar Vahabzadə 
coğrafiyası geniş lirikası ilə həmişə oxucu-
larının nəbzini tuta bilib. Əslində, bu baca-
rıq və qabiliyyət şairin liderliyə xas böyük 
xarizmasından xəbər verir. Müasir alman 
ədəbiyyatının ən görkəmli nümayəndələ-
rindən biri Günter Qrass özünün Nobel 
nitqində belə bir sitat gətirib: “=ati-Aliləri! 
Osvensimdən (Polşada alman nasistlərinin 
yaratdığı və 600 min adama amansızcası-
na zülm etdikləri əsir düşərgəsi olan kiçik 
şəhər) sonra şeir yazmaq barbarlıqdır. Bu 
həm də, onu deməyə əsas verir ki, şeir yaz-
maq bu gün çox çətindir”.

Qənaətimə görə, Bəxtiyarin dövründə 
yaşayıb-yaradan nəslin yaradıcılığında bir 
güc varıydı, partlayışa və şimşəyə bənzər 
bir güc. =amanın böyüdücü şüşəsi altında o 
güc salnamədə Nobel mükafatının bünöv-
rəsini qoyan dinamitin kəşfinə bənzəyən 
qədər böyük görünür« Səməd Vurğun, 
Süleyman Rüstəm, Bəxtiyar Vahabzadə, 
Rəsul Rza, Əli Kərim, Nəriman Həsənza-
də, Məmməd İsmayıl, Sabir Rüstəmxanlı, 
=əlimxan Yaqub, Məmməd Araz, Vahid 
Əziz və başqaları o səhnədə şəfəqli sima-
da görünürlər. İndi zamanın defisiti sayı-
lan və ictimai ruhu oxşayacaq yaradıcılıq 
nümunələri azdır. İndi zövq də dəyişib. 
=amanın zövqü oxşayacaq ədəbiyyatı geri 
qaytarmağa gücü yetərincə deyil! Yaradı-
cılıq fəhmli davamçılar bədii meydandan 
çox, internet məkanına – virtual meydan-
çalara üz tuturlar.  

Bəxtiyar Vahabzadə və onun səviyyə-
sində olan həməsrləri isə yaradıcılığına 
görə  dünya yazarlarının ponaptikumunda 
(Qədimdə mumdan hazırlanmış heykəllər 
və əntiq əşyalar muzeyi) özünə məxsus 
fəaliyyəti artıq əbədiləşmişdir.

Çingiz Aytmatovun fikrinə hörmətlə 
yanaşaraq – “Keçmişə  və ötüb keçənlərə 

görə əzab çəkib, ona bu günün gözüylə 
baxmaq Bəxtiyar Vahabzadənin mövzu da-
irəsinin genişliyindən, fəlsəfəsindən və bir 
az da mürəkkəbliyindən xəbər verir.” Bir 
sitat gətirək:

ùeytanlar milləti qorxuda bildi,
Do÷ru danışanı asdılar dardan.
Qızıl saraylarda fərman verildi,
Tarix gəlib keçdi ac komalardan«
                       (“Topqapı sarayı”)

Həmişə haqlı danışan şair Bəxtiyar Va-
habzadə bu günün gözüylə qosqoca tarixi  
poetik dili ilə mühakimə edir. Oxucunu 
inandırır ki, bu günün taleyi ibrətdən ası-
lıdır« 

Kitab rəfimdə ulu şairin seçilmiş əsər-
ləri var. 1999-cu ildə çapdan çıxmış “İs-
tiqlal” əsəri şairin öz dəsti-xətti ilə mənə 
ərməğan  edilib. “Qeyrət, təmizlik, təvazö-
karlıq nümunəsi, əzizim Şəmsəddin üçün. 
B.Vahabzadə. 26.03.2003”. Ruhuna Aləm-
lərin Rəbbi məlhəm çiləsin!

8lu şair üçün “Azadlıq” bir rəngdə ol-
mayıb. O, “Azadlıq var özgəsinə yamaq 
kimidir, azadlıq da var, qollarda qandala 
bənzər” – deyir. Şair azadlığı ali dəyərlər 
sırasında görür. Fikrincə, insan azadlığı ol-
mayan məmləkətlərdə fəlakətlər baş verər, 
beyinlər kütləşər, həqiqət riyakar olar, 
ədalət boyaya çevrilər!

Azadlıq�

Azadlıq əldən getdimi«
*edər a÷ızlardan dad da, ləzzət də.
A÷ıl da, ürək də gülər arzuya
Azadlıq olmayan bir məmləkətdə.
Həqiqət bir riya, ədalət boya«
Azadlıq olmayan bir məmləkətdə
Düz əyri adlanar, əyri düz olar«.

“Azadlıq alınar, yaddan umulmaz” – 
deyir şair. Bu sətirləri yazdıqca 1989-cu 
ilin mitinqləri kino pərdəsi kimi gözləri-
min önündə canlanır. Mən onda polis sı-
ralarında xidmətdə idim. Hökumət evinin 
qarşısındakı meydana toplaşan  milyon-
larla vətənsevərlərin əllərində Bəxtiyar 
Vahabzadə meydana gətirilirdi« Biz, bu 
unudulmaz mənzərəni seyr etdikcə qür-
rələnirdik ki, millətimizin belə bir oğlu var.

ùərəfdir ölmək də azadlıq üçün,
Bu məslək dəyməzmi bütün dinlərə"
Deyirəm eşq olsun  dünən və bu gün
Azadlıq yolunda can verənlərə�..

Ruhu bir daha şad olsun. Şair bundan 
artıq sözünü necə ifadə etməliydi" Heç ki-
min şübhəsi yoxdur ki, yaşasaydı, 44 gün-
lük =əfərlə bağlı daşı dəlib keçən poetik 
sətirlərinin də şahidi olardıq.  

Rusiyanın tanınmış şairi K.Simonov 
Bəxtiyarı “Müstəsna istedada malik və 
qeyri-adi şair”, Türkiyənin nüfuzlu şairi 
Yavuz Bülənd “Azərbaycanın dərdlərini 
hayqıran şairi” adlandırmışlar.

«İnsan, insan olur öz hünəriylə,
Millət, millət olur xeyri, şəriylə.
Torpa÷ın ba÷rına cəsədləriylə
Azadlıq toxumu əkdi şəhidlər«

Bəxtiyar Vahabzadənin yaradıcılığı 
təkrarolunmaz “hadisələr”lə zəngindir. 
Onun poetik meydanında ardıcıllıq oldu-
ğundan oxucunun ekstsessi baş vermir, 
yəni oxucu mütaliə niyyətindən – qarşı-
sında olan kitabı oxumadan kənara çəkilə 
bilmir.

Məşhur İngilis yazıçısı və dramaturqu, 
Nobel mükafatına layiq görülən Con Qol-
siorsi zamanında dini ehkamlara qarşı ba-
rışmaz mövqedə olduğuna görə keşişlər 
onu qəbul etmirdi. 1933-cü ildə laureat 
dünyasını dəyişəndən sonra keşişlərin 
əlinə fürsət düşdü. İngiltərə yazıçılar cə-
miyyəti Qolsiorsinin Vestminster qəbris-
tanlığında dəfn olunması ilə bağlı müvafiq 
qərar versə də, keşiş bu təklifi rədd etdi. Nə 
yaxşı ki, şairin “Mənim külümü səpin«” 
şeiri varıymış. Gediş-gəlişli yoldan kə-
nar bir təpədən şairin külünü ətrafa səpib 
vəsiyyətinə əməl edirlər. Onun qəbri yer 
üzündə qalmasa da, qəlbə hopan əsərləri 
və əməlləri yaşayır və yaşayacaq«

Taleyə baxın! Yazıçının uzaqgörən-
liyinə heyrətlənməmək olmur. Onun nə 
vaxtsa yazdığı “Alma çiçəkləri” povestin-
də sevgilisinin aldatdığı qızın özünü çaya 
atıb intihar etməsi şairə nəcib bir mövzu 
bəxş etmişdi və ”Mənim külümü səpin«” 
adlı canlı bir əsər ərsəyə gəlmişdi. Kilsə 
həmin nakam xanımı da qəbristanlıqda 
dəfn etməyə icazə vermədiyindən yandırıb 
külünü ətrafa səpmişdilər«

Yəni, məsələ təkcə kimin harada dəfn 
edilməsindən, başdaşının qoyulmasından 
və yaxud qoyulmamasından getmir. İnsanı 
yaşadan unudulmayan əməlləridir. Abidə 
insanların ürəyində ucaldılmalı, yaddaşlar-
da və xatirələrdə dəfn olunmalıdır. İnsan-
ların ürəyində dəfn olunub, abidələri ucal-
dılanlar həmişəyaşar və pakdırlar, onlar 
müqəddəs qələm sahibləridir. Xoş halları-
na. Belə, uca zirvələrdə uyuyan sənətkar-
lar heç nəyə, hətta Nobel mükafatına belə 
möhtac olmazlar.

=amanın qatmaqarışıq siyasi burulğan-
larından şərəÀə və üzüağ çıxan Xalq şairi 
– xalqın şairi Bəxtiyar Vahabzadə ürəklər-
də möhtəşəm abidəsi ucalan belə böyük 
sənətkarlardandır.  

ùəPVəddin Ə/øY(V, 
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Vətən sevdalı, vətəndaş şair


